



**NUXOR CHOCOLAT AU LAIT LINDT**  
150 g - 33,87 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

7€ LA BOÎTE	<b>-30%</b>	5€ <b>0,08</b>
DE REMISE IMMÉDIATE*		



**BILLES CHOCOLATÉES CACAHUÈTE ENROBÉES DE CHOCOLAT M&M'S**  
550 g - 8,89 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€ LE SACHET	<b>34%</b>	3€ <b>22</b>
PRIX PAYÉ EN CAISSE		LE SACHET
	AVANTAGE CARTE DÉDUIT*	AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,67€ SUR VOTRE CARTE		

**TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR NESTLÉ DESSERT**  
3x205g - soit 615 g - 14,13 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**MAXI FORMAT**

8€ LE LOT DE 3 PRIX PAYÉ EN CAISSE	<b>34%</b>	5€ <b>73</b>
EN AVANTAGE CARTE*		AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
2,96€ SUR VOTRE CARTE		

**Une marque Intermarché**

**TABLETTE CHOCOLAT LAIT NOISETTES ENTIERES IVORIA**  
200 g - 12 € le kg  
Par 2 (400 g) : 4,08 € au lieu de 4,80 €  
10,20 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**ivoria**

2€ L'UNITÉ	<b>-30%</b>	LE 2 <sup>ÈME</sup> À : 1,68€
4,08€		SUR LE 2 <sup>ÈME</sup> *

**TABLETTE DE CHOCOLAT AU LAIT NOISETTES ET AMANDES PILÉES MERVEILLES DU MONDE**  
100 g - 27,40 € le kg  
Par 2 (200 g) : 3,61 € au lieu de 5,48 €  
18,05 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Merveilles du Monde**

2€ LA TABLETTE	<b>-68%</b>	0,87€ LE 2 <sup>ÈME</sup> À :
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2 <sup>ÈME</sup>		

**Lindt CREATION**

**BOÎTE DE CHOCOLATS CRÉATION DESSERTS ASSORTIMENT LINDT**  
173 g - 33,18 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

8€ LA BOÎTE	<b>-34%</b>	5€ <b>74</b>
DE REMISE IMMÉDIATE*		

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR